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UNE ÉQUIPE
TERRAIN

EXPÉDITION
RAPIDE

ENGAGEMENTS
RSE

FLÉXIBILITÉ

Avec Kelis Medical · Apotecnia, vous bénéficiez d’une offre complète et compétitive de dispositifs 
médicaux à usage unique, conçus pour répondre aux exigences des soignants, garantissant le 
confort des patients.

LES PLUS GRANDES MARQUES
Nous mettons à votre disposition des marques reconnues du marché ainsi que de nouvelles 
références à prix compétitifs, sélectionnées pour leurs performances.

 

TOUT POUR VOS SOINS
Optimisez vos achats grâce à la polyvalence de notre catalogue : atteignez rapidement vos seuils 
de franco, centralisez vos commandes auprès d’un seul fournisseur et bénéficiez d’une expédition 
rapide assurée par notre service logistique.

Nos équipes terrain vous accompagnent pour vous proposer les solutions les plus adaptées à 
chaque situation de soin. Notre service client et ADV répondra à vos demandes et vous aidera à 
identifier les produits correspondant à vos attentes. 

NOS ENGAGEMENTS RSE
Kelis Medical · Apotecnia s’inscrit  dans une démarche RSE, fondée sur la réduction de notre 
impact environnemental, l’optimisation de nos flux logistiques et la valorisation de partenariats 
responsables. Nous plaçons la transparence, la qualité et l’amélioration continue au cœur de 
chacune de nos actions pour accompagner durablement les professionnels de santé.

Soins propres et stériles Soins techniques Soins techniques

Découvrez également nos marques distributrices exclusives 
Apotecnia et Innoset, issues d’un sourcing rigoureux et d’une 
maîtrise complète de nos process, afin de vous garantir des produits 
fiables et maîtrisés de bout en bout.

ENGAGÉS AUX CÔTÉS DES PROFESSIONNELS DE SANTÉ DEPUIS PLUS DE 40 ANS !
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SUR COMMANDE : Cet icône indique que la référence n’est pas disponible en stock physique.
Le produit est proposé uniquement sur commande, et les délais de livraison peuvent varier en fonction de la disponibilité fabricant ou fournisseur.
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STÉRILE

PROTECTION - E.P.I.

RÉFÉRENCE CARACT. PAIRES/BOÎTE

Latex (Crème) Nitrile (Bleu)

GLNPCHIR2055 GNNPCHIR2055 Taille 5.5 50

GLNPCHIR2060 GNNPCHIR2060 Taille 6 50

GLNPCHIR2065 GNNPCHIR2065 Taille 6.5 50

GLNPCHIR2070 GNNPCHIR2070 Taille 7 50

GLNPCHIR2075 GNNPCHIR2075 Taille 7.5 50

GLNPCHIR2080 GNNPCHIR2080 Taille 8 50

GLNPCHIR2085 GNNPCHIR2085 Taille 8.5 50

GLNPCHIR2090 GNNPCHIR2090 Taille 9 50

Gants d’examen

04  commandes@kelis-medical.com Photos non contractuelles

Gants d’intervention

Gants d’examen Polysem
DIDACTIC

RÉFÉRENCE CARACT. U/BOÎTE

Latex (Crème) Nitrile (Bleu) Vinyle (Translucide)

GLNP56 GN100NP56 GVA1200PM Taille 5 / 6 100

GLNWP67 GN100NP67 - Taille 6 / 7 100

GLNP78 GN100NP78 GVB1200PM Taille 7 / 8 100

GLNP89 GN100NP89 GVC1200PM Taille 8 / 9 100

GLNP910 GN100NP910 GVD1200PM Taille 9 / 10 100

Gants d’intervention Polysem (stérile)

Conçus pour offrir une protection optimale lors des interventions 
aseptiques de courte durée (jusqu’à 1h).

•	 Sans poudre : Limite les risques d’allergies
•	 Anatomique : Main gauche + main droite
•	 Longueur de la manchette : 278 à 290 mm selon la taille

DIDACTIC

Pour les gestes médicaux du quotidien. Souples, résistants et faciles 
à enfiler, ils offrent une barrière efficace contre les contaminations 
tout en garantissant une excellente sensibilité tactile.

•	 Sans poudre : Limite les risques d’allergies
•	 Ambidextres : Conviennent aux deux mains
•	 Longueur de la manchette : 240 mm

Gants de chirurgie Gammex (latex)

Gant chirurgical en latex non poudré associant confort, protection et 
sensibilité tactile à un degré sans précédent.

•	 A.R.T™ : Résistance renforcée aux produits chimiques et pathogènes
•	 DERMASHIELD™ : Enfilage facile, même sur mains humides.
•	 ERGOFORM™ : Réduction de la fatigue articulaire.
•	 PEARL™ : Finition satinée pour une meilleure prise et plus de confort.
•	 SUREFIT™ : Ajustement sûr au poignet, sans glissement.

ANSELL

STÉRILE

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE PAIRES/BOÎTE

330048060 Taille 6 50

330048065 Taille 6.5 50

330048070 Taille 7 50

330048075 Taille 7.5 50

330048080 Taille 8 50

330048085 Taille 8.5 50

330048090 Taille 9 50

Gants Encore® Latex Micro (latex)

Les micro-gants chirurgicaux sans latex et sans poudre offrent une 
sensibilité tactile et une dextérité exceptionnelles.

•	 A.R.T™ : Résistance renforcée aux produits chimiques et pathogènes.
•	 DERMASHIELD™ : Enfilage facile, même sur mains humides.
•	 SUREFIT™ : Ajustement sûr au poignet, sans glissement.

ANSELL

Gamme chirurgical Ansell : disponible également en version nitrile et autres

STÉRILE

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE PAIRES/BOÎTE

330104060 Taille 6 50

330104065 Taille 6.5 50

330104070 Taille 7 50

330104075 Taille 7.5 50

330104080 Taille 8 50

330104085 Taille 8.5 50

330104090 Taille 9 50

Gants chirurgicaux
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Charlotte médicale

Charlotte blanche à usage unique en non-tissé léger, avec élastique 
rond sans latex. Offre une protection efficace et facile à déployer (500 
x 440 mm).

INNOSET

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

INNO100003 Blanche (12 g/m²) 1000

Masque chirurgical

Conçu pour limiter la propagation de gouttelettes potentiellement 
contaminées vers l’entourage et pour protéger le porteur contre les 
agents infectieux transmis par les gouttelettes (toux, éternuements, 
projections de salive, etc.).

INNOSET

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

INNO100002 Adulte Type II 1000

INNO100005 Adulte Type II 50

Habillage

PROTECTION - E.P.I.

Blouse de protection

Blouse protégeant des projections et contaminants, limitant les 
contaminations croisées et réduisant les risques d’infection pour un 
environnement sûr.

INNOSET

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

INNO100001 Bleu Non stérile 100

HPI001 Bleu Stérile 40
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Set d’habillage

2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Blouse de soins
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)

INNOSET

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

HA-HAB-01 Set de soins Sans compresses 40

INNO100005 Set de soins Avec 5 compresses 25

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site
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PERFUSION

Cathéter Real Safety
Cathéter court intraveineux de sécurité pour un accès périphérique, 
avec protection anti-piqûre. Mécanisme de sécurité actif à ressort.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

NMSPTU2025 20 G 25 mm 50

NMSPTU2030 20 G 30 mm 50

NMSPTU2048 20 G 48 mm 50

NMSPTU2225 22 G 25 mm 50

SÉCURISÉ

Cathéter True Safe W
Cathéter court intraveineux de sécurité pour un accès périphérique, 
avec protection anti-piqûre. Mécanisme de sécurité passive encapsulant 
l’aiguille après usage.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

NMSTU32025 20 G 25 mm 50

NMSTU32032 20 G 19 mm 50

NMSTU32219 22 G 19 mm 50

NMSTU32225 22 G 25 mm 50

AVEC AILETTESSANS AILETTES SÉCURISÉ

Cathéter Insyte
Cathéter non sécurisé conçu pour faciliter la pose IV tout en améliorant le confort du patient. 
Sa canule en BD Vialon™, un polyuréthane hémocompatible qui s’assouplit dans la veine, réduit 
les traumatismes et favorise une meilleure tolérance. La chambre de visualisation permet une 
identification rapide du reflux sanguin, garantissant une pose précise et sécurisée.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

381234 20 G 30 mm 50

381237 20 G 48 mm 50

381223 22 G 25 mm 50

SANS AILETTES AVEC AILETTES

Cathéters veineux périphériques

Cathéter Insyte Autoguard™
Cathéter droit sécurisé pour perfusion, transfusion et injection IV, avec système BD Autoguard anti-piqûre, canule BD Vialon souple, chambre de 
visualisation et insertion facilitée. La version Blood Control™ ajoute un dispositif anti‑reflux limitant l’exposition au sang lors de l’insertion.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

381833 20 G 25 mm 50

381834 20 G 30 mm 50

381823 22 G 25 mm 50

SÉCURISÉ

381933 20 G 25 mm 50

381934 20 G 30 mm 50

381923 22 G 25 mm 50

SANS AILETTES SÉCURISÉ

AVEC AILETTES

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

381033 20 G 25 mm 50

381034 20 G 30 mm 50

381023 22 G 25 mm 50

SÉCURISÉ

382933 20 G 25 mm 50

382934 20 G 30 mm 50

382923 22 G 25 mm 50

BLOOD CONTROL SÉCURISÉ

AVEC AILETTES

SANS AILETTES

BLOOD CONTROL

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

381334 20 G 30 mm 50

381337 20 G 48 mm 50

381323 22 G 25 mm 50

Cathéter Real Safety Blood Control
Permet un accès veineux périphérique sûr tout en réduisant significativement le risque 
d’AES grâce à un mécanisme de sécurité automatique verrouillant l’aiguille après 
utilisation. La technologie Blood Control limite l’exposition au sang lors de la pose.

La paroi mince et le biseau ultrapointu à 3 facettes assurent une insertion atraumatique, 
un flashback rapide et une réduction du risque de phlébite.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

NMSPTU2025B 20 G 25 mm 50

NMSPTU2030BC 20 G 30 mm 50

NMSPTU2225BC 22 G 25 mm 50

SÉCURISÉBLOOD CONTROL SÉCURISÉ AVEC AILETTESSANS AILETTES BLOOD CONTROL

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

NMSPU2025BW 20 G 25 mm 50

NMSPU2030BW 20 G 30 mm 50

NMSPU2225BW 22 G 25 mm 50
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Cette sélection de cathéters regroupe les calibres (gauges) les plus couramment demandés par les établissements de soins et les collectivités. 
D’autres calibres (de 14G à 24G), ainsi que des versions non sécurisées, sont également disponibles sur demande ou sur kelis-medical.com.

Cathéter BD Venflon™ Pro Safety

Doté d’une mise en sécurité passive, recouvrant totalement et de manière irréversible le biseau de l’aiguille lors de son retrait. Il est utilisé pour la perfusion, 
transfusion sanguine et les injections.  La canule est en BD Vialon™, un polyuréthane hémocompatible qui s’assouplit au contact de la chaleur corporelle.

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

393230 14 G 45 mm 50

393229 16 G 45 mm 50

393228 17 G 45 mm 50

393226 18 G 32 mm 50

393224 20 G 25 mm 50

393222 22 G 25 mm 50

SÉCURISÉAVEC AILETTES

PERFUSION

Aiguille de Huber SafeStep

Aiguille de Huber destinée à l’accès aux chambres implantables, dotée d’une poignée texturée ergonomique facilitant 
la manipulation et la mise en place du pansement.

Son faible encombrement limite la taille du pansement, tandis que la base en plastique transparent permet une 
visualisation et une inspection facilitées du site d’insertion.

BD

SÉCURISÉ

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

LH0033 19 G 19 mm 25

LH0031 20 G 19 mm 25

LH0032 20 G 25 mm 25

LH0029 22 G 19 mm 25

TYPE II AVEC PROLONGATEUR DROIT

Aiguilles de huber | chambre implantable
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Cathéter BD Saf-T-Intima™

Cathéter à sécurité passive pour accès veineux périphérique court. 
Intègre une aiguille rétractable pour réduire le risque de blessures.

•	 Version droite pour accès standard
•	 Version en Y pour double accès facilité (perfusion + injection).

Système de raccordement Luer Lock sécurisé.

BD
RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

383338 20 G 25 mm Ext. 1,1 mm 25

383328 22 G 19 mm Ext. 0,9 mm 25

383318 24 G 19 mm Ext. 0,7 mm 25

SÉCURISÉ

SÉCURISÉ

AVEC AILETTES

DROIT

EN Y

383348 18 G 25 mm Ext. 1,3 mm 25

383339 20 G 25 mm Ext. 1,1 mm 25

383329 22 G 19 mm Ext. 0,9 mm 25

383319 24 G 19 mm Ext. 0,7 mm 25

AVEC AILETTES 10

SÉCURISÉ

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

LH0033YN 19 G 19 mm 25

LH0031YN 20 G 19 mm 25

LH0032YN 20 G 25 mm 25

LH0029YN 22 G 19 mm 25

TYPE II AVEC PROLONGATEUR EN Y

Voir sur le site

Voir sur le site

Voir sur le site
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PERFUSION

Pansements de fixation

Pansement Statlock™ pour cathéters PICC Line

Les systèmes de fixation StatLock™ constituent une solution plus efficace 
que la bande adhésive, contribuant à de meilleurs résultats cliniques et à 
une qualité de soins renforcée.

Comprend une anse de fixation pour les ailettes de suture ainsi qu’un 
patch « pigtail » destiné à sécuriser et organiser les lumières du cathéter.

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

VPPCSPCE Statlock 50

Pansement Grip‑Lok® pour cathéters PICC Line

Les systèmes de fixation Grip-Lok® proposent une solution douce et 
hautement sécurisée pour le maintien des cathéters PICC et autres 
lignes IV, tout en limitant les risques d’arrachement accidentel.

En tissu souple et respirant qui améliore le confort du patient, facilite 
l’inspection des lignes et constitue une alternative simple et efficace aux 
fixations adhésives traditionnelles.

TIDI

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

3300MWA Grip-Lock medium 100

STÉRILE

STÉRILE

Seringue BD PosiFlush™ XS
Seringue stérile intérieurement et extérieurement - NaCl 0,9 %.

Pour le rinçage des VAD. Corps plus fin pour une manipulation précise 
et une injection douce. Embout Luer Lock, sans latex, usage unique, 
conditionnement stérile unitaire.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

306570 3 ml 30

306571 5 ml 30

306572 10 ml 30

Seringue BD PosiFlush™ SP
Seringue stérile intérieurement - NaCl 0,9 %.

Seringue  pour le rinçage des VAD. Plateforme élargie pour une meilleure 
prise en main et injection stable. Embout Luer Lock, sans latex, usage 
unique, conditionnement stérile unitaire.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

306573 3 ml 30

306574 5 ml 30

306575 10 ml 30

Seringues pré-remplies | pour rinçage

10

Pansement ProtectFilm

Pansement protecteur transparent pour les blessures sèches et sécrétant 
légèrement. Compose d’un film en polyuréthane résistant aux bactéries 
et imperméable à l’eau et enduit d’un adhésif hypoallergenique.

PHARMAPLAST

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

PRFS6070 6 x 7 cm 210

PRFS100120 10 x 12 cm 210

STÉRILE

Seringue Steriflush
Seringue stérile intérieurement et extérieurement - NaCl 0,9 %.

Prête à l’emploi pour le rinçage des dispositifs d’accès vasculaire 
(VAD). Embout Luer Lock, stérilisation par irradiation. Conditionnement 
individuel en emballage stérile.

Seringue stérile intérieurement - NaCl 0,9 %.

Prête à l’emploi pour le rinçage des dispositifs d’accès vasculaire 
(VAD). Embout Luer Lock, stérilisation par irradiation. Conditionnement 
individuel en emballage stérile.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

3020010 10 ml 40

3020012 20 ml 25

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

3030005 5 ml 30

3030010 10 ml 30
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BRIGHTLINE 
Seringue BrightLine

Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le siteVoir sur le site

Voir sur le site
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Prolongateur pour pousse-seringue
Tubulure souple anti-pli avec connexions Luer Lock mâle/femelle 
assurant une liaison étanche et sécurisée. Faible volume mort, sans latex 
ni phtalates, compatible avec les solutions injectables.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

PMFPS50F02 50 cm M/F Luer Lock 300

PMFPS100F02 100 cm M/F Luer Lock 300

PMFPS150F02 150 cm M/F Luer Lock 300

PMFPS200F02 200 cm M/F Luer Lock 300

Prolongateur polyvalent
Prolongateur stérile à usage unique en PVC souple 1 voie, avec embouts 
Luer Lock mâle/mâle. Assure une connexion sécurisée et étanche entre 
dispositifs d’injection et patient. Sans BPA ni latex, résistant à la pression, 
disponible en plusieurs longueurs.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

PMFML10F 10 cm 2,5 × 4,1 mm - M/M Luer Lock 200

PMFML30F 30 cm 2,5 × 4,1 mm - M/M Luer Lock 200

PMFML50F 50 cm 2,5 × 4,1 mm - M/M Luer Lock 200

PMFML100F 100 cm 2,5 × 4,1 mm - M/M Luer Lock 200

PMFML150F 150 cm 2,5 × 4,1 mm - M/M Luer Lock 200

Prolongateur avec robinet - 3 voies

Accessoire de dérivation permettant le raccordement de cathéters à 
des nécessaires de perfusion ou des injections séquentielles.

NEOTEC

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

HNMETSC010 Prolongateur 10 cm 300

HNMETSC025 Prolongateur 25 cm 240

HNMETSC050 Prolongateur 50 cm 300

Prolongateur Connecta avec robinets 3 voies

Conçus pour connecter des lignes de perfusion 
ou permettre l’injection de bolus dans une 
ligne de perfusion. Exclusivement destinés à 
supporter des pressions compatibles avec 
les thérapies intraveineuses et le monitorage 
hémodynamique.

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

394995 Prolongateur 10 cm 50

394926 Prolongateur 25 cm 20

394951 Prolongateur 50 cm 20

PERFUSION

Prolongateurs de perfusion

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

PER1FL25 Luer Lock mobile Tubulure 160 cm 25

Perfuseur 1 voie

Conçu pour la perfusion par gravité 
avec régulation linéaire, il intègre 
une chambre calibrée 20 gouttes/
ml, une prise d’air filtrée 0,2 µm 
et un Luer Lock mobile avec 
filtre de purge. Solution standard 
pour administrations continues 
nécessitant simplicité et fiabilité.

DIDACTIC

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

PER3FL25BPAF LL Tubulure 160 cm + Prolongateur 30 cm 25

Perfuseur 3 voies avec robinet 3 voies

Conçu pour l’administration simultanée de plusieurs solutions. Connexions 
Luer Lock, filtre terminal antibactérien, fabrication sans Bisphénol A. 
Sans latex.

DIDACTIC

Perfuseurs

Perfuseur 1 voie avec régulateur de débit 

Perfuseur stérile à une voie 
avec régulateur de débit 
rotatif gradué, permettant un 
ajustement précis du flux en 
perfusion par gravité. Solution 
pratique pour un contrôle 
simple et visuel du débit.

DIDACTIC

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

PER1FLPFP Luer Lock Régulateur gradué 100
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PERFUSION

Valve BD Q-Syte™ prémontée

Valve bidirectionnelle BD Q-Syte™ prémontée sur robinet BD Connecta™ 
à septum préfendu pour accès intraveineux.

BD
Valve BD Q-Syte™ avec prolongateur

Système clos IV Luer Lock, septum auto-obturant, protège contre la 
contamination et maintient le cathéter.

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

385101 Tubulure simple 15 cm Adulte 25

Bouchon Luer Lock

Pour l’obturation de sites d’injection (seringues, tubulures, 
cathéters ...). 

Il s’agit de bouchons à vis verrouillables qui sont utilisés 
afin de fermer des sites d’injections tels qu’une seringue, 
une aiguille, un cathéter, ou encore une extrémité de 
tubulure de façon sécurisée.

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

TP-MF-O LL Mâle / Femelle Orange 100

TP LL Mâle Blanc 100

TP-INTER-X LL Mâle + membrane Blanc 100

Robinet 3 voies Connecta

Permet les connexions de lignes de perfusion et les 
injections de bolus. Conçu pour des pressions compatibles 
avec les thérapies IV et le monitorage hémodynamique.

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

394600 Blanc 100

Robinet 3 voies Tritan® sans BPA

Robinet stérile en Tritan®, résistant aux lipides et à la 
pression (jusqu’à 12 bars). Clé verte rotative à 360°, 2 
obturateurs Luer Lock femelles, 1 embout mâle mobile 
avec capuchon.

DIDACTIC

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

R3LVBPAF 2 obturateurs Mobile - Luer Lock 50

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

394501 Robinet 3 voies 50

Valves bidirectionnelles

Robinets & Bouchons
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Valve BD MaxZero™
BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

MZ1000 Compatible Luer Lock et Luer Simple 100

  TOP DES VENTES

Bouchon désinfectant BD PureHub™

Capuchon de désinfection pré-imbibé d’alcool isopropylique (70 % IPA), 
conçu pour les connecteurs Luer sans aiguille. 

Assure une désinfection en 1 minute et maintient une barrière protectrice 
jusqu’à 7 jours (si non retiré).

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

306598 Emballage individuel 300

Connecteur bidirectionnel à déplacement positif assurant 
un accès intraveineux sécurisé en système clos. Surface 
lisse Tru-Swab® pour une désinfection facilitée, contrôle 
visuel immédiat.

Valve BD Q-Syte™
BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

385100 Compatible Luer Lock et Luer Simple 50

  TOP DES VENTES

Connecteur à septum fendu pour un accès IV sécurisé 
et sans aiguille, en système clos. Le septum s’ouvre à la 
connexion Luer et se referme à la déconnexion, limitant le 
risque de contamination.

Valve BD MaxZero™ 
avec prolongateur 2 voies

Prolongateur IV microbore bi-fuse avec 2 connecteurs 
sans aiguille MaxZero™, destiné à l’administration sécurisée 
de médicaments et solutions. Surface lisse facilitant la 
désinfection, réduction du reflux grâce à la technologie 
MaxZero™ et diminution du risque de piqûres accidentelles.

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

MZ9265 2 voies 50

Valve BD MaxZero™ 
avec prolongateur 3 voies

Prolongateur IV microbore tri-fuse avec 3 connecteurs 
sans aiguille MaxZero™ pour une administration sécurisée. 
Réduction du reflux au débranchement, surface lisse 
facilitant la désinfection et diminution du risque de piqûres 
accidentelles.

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

MZ9266 3 voies 50

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site
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INJECTION

Collecteur d’aiguilles

Collecteurs rigides à usage unique 
conçus pour la sécurisation et 
l’élimination des aiguilles et objets 
piquants ou coupants, afin de 
limiter les risques de blessures et de 
contamination.

STIL’ECO

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

ST08008 Essentia 1,2 litres Soins mobile et domicile 60

ST08020 Pacto + 2 litres Faible volume de déchets 50

ST08030 Pacto + 3 litres Volume standard 38

ST08045 Pacto + 4,5 litres Volume élevé 45

ST08065 Pacto + 6,5 litres Service à forte activité 27

Aiguille hypodermique

Destinées aux injections et aux prélèvements de liquides biologiques.  
Compatibles avec les seringues Luer-Lock et Luer Slip.

LIFELONG

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

B1388 18 G 40 mm Rose 100

B1407 21 G 25 mm Vert 100

B1409 21 G 40 mm Vert 100

B1421 23 G 25 mm Bleu 100

Aiguilles pour seringue

Aiguille hypodermique Microlance 3

Conçues pour offrir une injection précise, confortable et sûre.

Leur paroi fine et leur biseau affûté assurent une pénétration douce, 
limitant l’inconfort du patient tout en garantissant une fiabilité optimale 
lors des injections ou des prélèvements. Compatibles avec les seringues 
Luer-Lock et Luer Slip.

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

303262 18 G 40 mm Rose 100

310205 18 G 50 mm Rose 100

304434 21 G 16 mm Vert 100

301156 21 G 25 mm Vert 100

304432 21 G 40 mm Vert 100

301155 21 G 50 mm Vert 100

300800 23 G 25 mm Bleu 100

Aiguille hypodermique
Destinées aux injections et aux prélèvements de liquides biologiques. 
Triple biseau en acier inoxydable lubrifié conçu pour minimiser l’inconfort 
du patient. Compatibles avec les seringues Luer-Lock et Luer Slip.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

111815 18 G 40 mm Rose 100

111820 18 G 50 mm Rose 100

112010 20 G 25 mm Jaune 100

112015 20 G 40 mm Jaune 100

112110 21 G 25 mm Vert 100

112115 21 G 40 mm Vert 100

112120 21 G 50 mm Vert 100

112210 22 G 25 mm Noir 100

1122125 22 G 32 mm Noir 100

112215 22 G 40 mm Noir 100

112310 23 G 25 mm Bleu 100

1123125 23 G 32 mm Bleu 100

Cette sélection d’aiguilles regroupe les calibres (gauges) les plus couramment demandés par les établissements de soins. 
D’autres calibres (de 14G à 27G), ainsi que des versions sécurisées, sont également disponibles sur demande ou sur kelis-medical.com.
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Seringues sans aiguille | Luer simple

Seringue BD Discardit™ II (2 pièces)

Destinée aux actes courants d’injection et d’aspiration. Elle offre une 
manipulation simple et fiable, adaptée aux établissements de santé 
comme aux cabinets médicaux. Sans latex naturel et sans DEHP.

BD
Seringue BD Emerald™ (3 pièces)

Destinée aux injections et prélèvements en soins courants. Elle se 
distingue par une réduction de 30 % des matières utilisées tout en 
conservant les performances attendues. Sans latex naturel et sans DEHP.

BD

RÉFÉRENCE CARACT. EMBOUT GRADUATION U/BOÎTE

300928 2 ml Centré 0,1 ml 100

309050 5 ml Excentré 0,2 ml 100

309110 10 ml Excentré 0,5 ml 100

300296 20 ml Excentré 1 ml 80

RÉFÉRENCE CARACT. EMBOUT GRADUATION U/BOÎTE

307727 2 ml Centré 0,1 ml 100

307731 5 ml Centré 0,2 ml 100

307736 10 ml Centré 0,5 ml 100

  TOP DES VENTES

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site
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INJECTION

Seringue Sol-M (3 pièces)

Conçue pour les injections et les prélèvements, permet notamment de 
réaliser des injections parallèles à la peau en toute facilité. Sans latex, 
sans PVC ni DEHP.

SOL-MILLENNIUM
Seringue Plastipak™ (3 pièces)

Destinée aux injections, aspirations et prélèvements en soins courants. 
Offre une manipulation fluide et précise grâce à son piston à joint 
élastomère. Sans latex.

BD

RÉFÉRENCE CARACT. EMBOUT GRADUATION U/BOÎTE

P180011 1 ml Centré 0,01 ml 100

P180003ST 3 ml Centré 0,1 ml 100

P180005ST 5 ml Centré 0,2 ml 100

RÉFÉRENCE CARACT. EMBOUT GRADUATION U/BOÎTE

300613 20 ml Excentré 1 ml 120

300866 50 ml Excentré 1 ml 60

300605 100 ml
Centré 
Adaptateur KT

2 ml 25

Seringue BD Hypodermic™ (3 pièces)

Conçue pour des injections précises nécessitant une fixation sécurisée. 
Seringue 3 pièces avec glisse fluide, graduation fine pour un dosage 
exact, embout Luer‑Lok™. Sans latex.

BD
Seringue Matrix™ (3 pièces)

Conçue pour l’injection et l’aspiration de médicaments en soins courants. 
Corps en polypropylène, piston 3 pièces pour une glisse fluide, Stérile 
EO, sans latex.

LIFELONG

RÉFÉRENCE CARACT. EMBOUT GRADUATION U/BOÎTE

309628 1 ml Centré 0,01 ml 100

309658 3 ml Centré 0,1 ml 200

309649 5 ml Centré 0,2 ml 125

RÉFÉRENCE CARACT. EMBOUT GRADUATION U/BOÎTE

D0012 3 ml Centré 0,1 ml 100

D0013 5 ml Centré 0,2 ml 100

D0014 10 ml Centré 0,2 ml 100

D0015 20 ml Centré 1 ml 100

D0016 50 ml Centré 1 ml 22

Seringue LFLG Matrix™ : disponible également en 
version 3 pièces, luer simple.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE EMBOUT GRADUATION U/BOÎTE

305959 10 ml Centré 0,2 ml 100

300629 20 ml Centré 1 ml 120

301229 30 ml Centré 1 ml 60

300865 50 ml Centré 1 ml 60

300867 50 ml - Embout sonde Centré 1 ml 60

300869 50 ml - Barillet ambré Centré 1 ml 60

Seringue Plastipak™ (3 pièces)

Seringue grand volume pour injections/aspirations avec connexion verrouillée. Corps transparent, graduation lisible (0,2 ml en 10 ml, 1 ml au‑delà), embout 
Luer‑Lok™ centré. Stérile ETO, sans latex.

BD

Seringues sans aiguille | Luer Lock
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  TOP DES VENTES

Seringue LFLG Matrix avec aiguille
(3 pièces, Luer Simple)

Seringue avec aiguille hypodermique prémontée. Corps transparent, 
graduation lisible, piston lubrifié pour une glisse fluide. Aiguille en acier 
inoxydable. Sans latex.

LIFELONG

REF. CARACTÉRISTIQUE EMBOUT GRAD. U/BOÎTE

D0051 2 ml 22 G Noir Centré 0,2 ml 100

D0597 5 ml 22 G Noir Centré 0,1 ml 100

D0779 10 ml 22 G Noir Centré 0,2 ml 100

Seringue BD Emerald™ avec aiguille
(3 pièces, Luer Simple)

Seringue avec aiguille BD Microlance™ prémontée.  Graduation précise 
pour injections en soins courants. Sans latex ni DEHP. 

BD

Seringues avec aiguille

REF. CARACTÉRISTIQUE EMBOUT GRAD. U/BOÎTE

307742 5 ml 21 G Bleu Centré 0,1 ml 100

307739 10 ml 21 G Bleu Centré 0,2 ml 100

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site
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PRÉLÈVEMENT

Tampon d’alcool 70%
Imprégné d’alcool isopropylique à 70 %, garantissant une désinfection 
rapide et efficace de la peau avant injection, prise de sang ou geste cutané. 
Pratique et économique. Conditionné en sachet individuel pour garantir 
hygiène, simplicité d’utilisation et limitation des contaminations croisées.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

APO9001 Alcool isopropylique 70% 100

Adaptateur BD Vacutainer®

Conçu pour les prélèvements sanguins multiples via un cône Luer 
mâle compatible avec les systèmes standard de prélèvement veineux. 
Il assure une connexion fiable et sécurisée, avec une gaine de protection 
bleu roi pour une identification rapide.

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

367300 Adaptateur simple - Cône mâle Bleu 100

Adaptateur Luer

Conçu pour être utilisé avec les aiguilles de prélèvement afin 
d’assurer une connexion sécurisée lors des prélèvements sanguins 
ou perfusions de courte durée. Aiguille protégée par un bouchon.

SOL-MILLENNIUM

Aiguille de prélèvement sanguin Safety Blood

Aiguille à ailettes sécurisée Sol-Care™ pour prélèvement sanguin 
avec adaptateur Luer  à utiliser pour les prélèvements sanguins (avec 
l’adaptateur Luer fourni) et/ou pour la perfusion.

SOL-MILLENNIUM

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

110201030035 25 G 18 mm Orange 50

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

367282 21 G 19 mm Tubu. 178 mm Vert 50

367286 21 G 19 mm Tubu. 305 mm Vert 50

367284 23 G 19 mm Tubu. 178 mm Bleu clair 50

367295 25 G 19 mm Tubu. 178 mm Bleu foncé 50

Unité de prélèvement Safetylok

Conçue pour le prélèvement sanguin veineux 
et la perfusion intraveineuse de courte durée 
(max. 2 h). Elle intègre un système de sécurité 
avec témoignage sonore de verrouillage, 
destiné à réduire le risque d’AES. 

Tubulure souple, avec adaptateur Luer 
pré‑monté.

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

36490200 Adaptateur + corps Bleu 198

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

LA21920 Adapt. porte-tube SOL-M™    20 G Bleu 100

Corps de prélèvement Vacutainer®

Permet de transférer un échantillon sanguin d’une seringue vers un tube 
sous vide ou un flacon d’hémoculture en toute sécurité. Conçu pour 
éviter l’utilisation d’une aiguille ouverte.

BD

10
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Corps de prélèvement : alternative disponible Sol-Millennium

Aiguille de sécurité à prélèvement multiple

Aiguille conçue pour la collecte de sang veineux en toute sécurité. 
Équipée d’un mécanisme de protection activable qui recouvre l’aiguille 
après usage, réduisant le risque de blessures accidentelles par piqûre.

SOL-MILLENNIUM

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

SMSN22125 22 G 32 mm Aiguille seule 48

SMSNH21125 21 G 32 mm Avec porte-aiguillet 50

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site

Voir sur le site

Voir sur le site
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DIABÈTEDIABÈTE

Aiguille à stylet Sol-Guard
Aiguilles stériles pour stylos injecteurs avec double protection automatique : deux écrans colorés (avant et 
arrière) se verrouillent après utilisation, assurant une élimination totalement sécurisée. Confort d’injection 
optimal grâce à une pointe triplement biseautée et une lubrification silicone.

SÉCURISÉ

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

SPN3005D 30 G 5 mm 100

SPN3008D 30 G 8 mm 100

EASYDRIP - DOUBLE SÉCURITÉSÉCURISÉ

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

SPN3005S 30 G 5 mm 50

SPN3008S 30 G 8 mm 50

Lancette BD Sentry™

Lancettes avec sécurité à ressort pour ponction capillaire : activation 
simple, aiguille pré‑protégée et rétraction automatique après utilisation. 
Conçues pour assurer une ponction contrôlée. Sans latex

BD

Lancette BD Microtainer® Contact 

Lancettes à activation par contact, conçues pour fournir une ponction 
capillaire contrôlée et reproductible. L’aiguille est complètement 
protégée avant et après usage, sans risque de réactivation. Sans latex.

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

369523 23 G 1,8 mm Vert 100

369528 28 G 1,5 mm Orange 100

SÉCURISÉ

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

366592 30 G 1,5 mm Violet 200

SÉCURISÉ

Seringue à insuline SOL‑GUARD™

Seringues avec aiguille fixe dotées d’un manchon de sécurité transparent 
coulissant, permettant de couvrir l’aiguille avant et après usage. Conçues 
pour réduire l’espace mort, améliorer la précision d’injection et limiter les 
risques de piqûre accidentelle. Sans latex.

SOL-MILLENNIUM

SÉCURISÉ

Seringues à insuline SOL‑M™

Seringues stériles à aiguille fixe réduisant l’espace mort pour améliorer 
la précision lors des injections d’insuline. Conçues pour une utilisation 
simple et reproductible par les professionnels de santé ou patients 
formés. Sans latex.

SOL-MILLENNIUM

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

1652912B 29 G 12,5 mm 0,5 ml 100

1612912B 29 G 12,5 mm 1 ml 100

1633051B 30 G 8 mm 0,3 ml 100

1653151B 31 G 8 mm 0.5 ml 100

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

200002SG 29 G 12,5 mm 0,5 ml 100

200017SG 29 G 12,5 mm 1 ml 100

Seringues SOL‑CARE™ avec aiguille sertie

Seringues avec aiguille sertie et mécanisme de sécurité intégré. Après injection, la rétraction contrôlée de l’aiguille dans le corps de la seringue limite 
fortement les risques de piqûre accidentelle. Sans latex.

SOL-MILLENNIUM

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

100017IM 29 G 12,5 mm 1 ml 100

100019IM 27 G 12,5 mm 1 ml 100

SÉCURISÉ

Lancettes

Seringues
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Aiguilles pour stylo

2331516SG 31 G 8 mm 0,3 ml 100

2531516SG 31 G 8 mm 0,5 ml 100

DOUBLE SÉCURITÉ SÉCURISÉ
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NURSING

Gant de toilette

Alliant praticité et qualité, avec une texture 
molletonnée, résistante et facile à jeter. Leur 
emballage vidoir en carton permet une 
distribution simple et rapide au quotidien en 
clinique ou à domicile.

INNOSET

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

INNO50001 Bords cousus 75 g/m² 100

Bâtonnet

Bâtonnet à usage unique pour l’hygiène buccale. Sa mousse en polyuréthane, expansée sans agents chimiques, ne se fragmente pas.
Collage renforcé pour une haute résistance à la traction. Manche rigide 15 cm.

DIDACTIC

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

C104PI Petit cône pré‑imprégné bicarbonate (menthol) 100

C104P Petit cône mousse blanche 100

C105P Étoile 8 raclettes 100

CV203P Grand cône mousse blanche 100

CLAN01 Gratte‑langue mousse bi‑face (doux + grattant) 100

2512015 Ouate imprégnée glycérine citronnée 100

BÂTONNET EN PLASTIQUE

BÂTONNET EN BOIS

Comprimé Bicarome imprégné

Solution buccale effervescente à base de bicarbonate 
de sodium. Les comprimés Bicarôme permettent 
d’obtenir une préparation pour soin de bouche. Le 
bicarbonate de sodium permet une correction du PH 
de la bouche.

DIDACTIC

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

SCD45 Menthol Vert 100

Rasoir

Équipé d’une lame en acier inoxydable sans bande lubrifiante. Ces 
rasoirs offrent une coupe nette et précise tout en garantissant une 
hygiène optimale.

APOTECNIA

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

APO5001 1 lame Couleur bleu 100

Sérum physiologique stérile 0,9 %

Solution saline stérile, non injectable, sans conservateur. 
En unidose pour une utilisation hygiénique, simple et sûre.

LABORATOIRE GILBERT

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

626663 5 ml 40

626725 10 ml 30

612876 50 ml 32

Gel Acti’mains

Gel désinfectant hydroalcoolique destiné au traitement 
hygiénique des mains par friction.

       • Sans parfum, sans allergène
       • Bactéricide, levuricide et virucide

ORAPI

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

LB923120 Flacon de 100 ml 24

Gel Bactimains

Gel désinfectant hydroalcoolique destiné au traitement 
hygiéniqeu ou la désinfection des mains par friction.  

       • 80% d’éthanol (m/m)

ORAPI

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

260345 Flacon de 500 ml 12

LB923260 Flacon pompe de 1 litre 6

10

Toilette du patient

Soins de bouche et de nez

Hygiène du soignant

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

C104 Petit cône mousse blanche 100

C103 Grand cône mousse blanche  100

CV205 Étoile 8 raclettes Sachet de 10
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DIABÈTEBLOC & ANESTHÉSIE

Bistouris & Lames

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

0501 Taille 10 10

0503 Taille 11 10

0504 Taille 12 10

0505 Taille 15 10

0506 Taille 20 10

0507 Taille 21 10

0508 Taille 22 10

0510 Taille 23 10

Bistouri

Bistouris à usage unique avec lame en acier inoxydable montée sur 
un manche ergonomique. Chaque modèle est conçu pour offrir une 
précision optimale selon le geste à réaliser. 

SWANN-MORTON

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

BISD10 Taille 10 10

BISD11 Taille 11 10

BISD12 Taille 12 10

BISD15 Taille 15 10

BISD20 Taille 20 10

BISD21 Taille 21 10

BISD22 Taille 22 10

BISD23 Taille 23 10

Bistouri
Prêt à l’emploi, avec lame en acier inoxydable montée sur un manche 
ergonomique. Chaque modèle est conçu pour offrir une coupe nette et 
précise selon les besoins.

Lame de bistouri

Lame en acier inoxydable de haute qualité, stérile et à usage unique. 
Compatible avec les manches standards : n° 3 pour les lames 6–15 et 
n° 4 pour les lames 20–24.

SWANN-MORTON
Lame de bistouri
Lame en acier carbone Sheffield  de haute qualité, offrant un tranchant 
précis et fiable. Chaque lame est conditionnée individuellement dans un 
emballage aluminium pour garantir la sécurité, prévenir les perforations 
et protéger contre l’oxydation. Disponible dans toutes les tailles courantes, 
de 10 à 24.

Manche pour bistouri

Manche réutilisable en acier inoxydable, compatible avec les lames 
standards Conception robuste, ergonomique et parfaitement équilibrée 
pour une prise en main précise et confortable.

SWANN-MORTON

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

0933 Manche n°3 embout étroit Lames 10 à 15 1

0934 Manche n°4 embout large Lames 20 à 24 1
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RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

0201 Taille 10 100

0203 Taille 11 100

0204 Taille 12 100

0205 Taille 15 100

0206 Taille 20 100

0207 Taille 21 100

0208 Taille 22 100

0210 Taille 23 100

0211 Taille 24 100

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

LAMD10 Taille 10 100

LAMD11 Taille 11 100

LAMD12 Taille 12 100

LAMD15 Taille 15 100

LAMD20 Taille 20 100

LAMD21 Taille 21 100

LAMD22 Taille 22 100

LAMD23 Taille 23 100

LAMD24 Taille 24 100
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Gamme Zillion Black
Conçus pour le curetage, le débridement et divers gestes de soins ou de petite chirurgie, les instruments Zillion Black offrent précision et efficacité. 
Fabriqués en Ixef® PARA (polyamide renforcé), ils associent une rigidité comparable à celle du métal à la légèreté du plastique, garantissant une 
excellente maniabilité. 

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

4891-501 Curette grattoir 120

4891-502 Double curette 120

4891-514 Pince Birkett droite 132

4891-531 Porte-aiguilles Mayo-Hégar 120

4891-530 Écarteur de Weitlaner 120

STÉRILE

Ôte-agrafe et pinces (Adson, Birkett, Dentée, Halsted, Iris, Kelly, Kosher, McIndos, Pean, Rochester, Spencer...). Disponible sur commande, sur notre site et après de notre service client.

Canules de Yankauer

Canule de Yankauer

Pour l’aspiration des liquides en bloc opératoire sans coller aux tissus. 
Les différents embouts offrent des usages adaptés : l’embout Supertip 
permet une aspiration plus ciblée grâce à sa pointe affinée, l’embout 
droit convient à l’aspiration générale, et la version à contrôle digital 
permet de stopper ou relancer l’aspiration d’un simple appui.

PENNINE

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

8888501007 CH18 25 cm 50

8888501023 CH18 25 cm Contrôle digital 50

1180501205 CH18 25 cm Embout femelle 50

8888502005 CH22 25 cm 50

Canule de Yankauer

Pour l’aspiration des liquides en bloc opératoire sans coller aux tissus. 
Les versions standard, à contrôle digital (ouverture/fermeture avec le 
doigt) et embout femelle s’adaptent aux différents types de raccords et 
aux préférences de manipulation du soignant.

CARDINAL

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

LY-4600 CH18 28 cm Embout Supertip 50

LY-4601 CH18 28 cm Digital + Supertif 50

YS-3006 CH20 30 cm Embout droit 50

LY-4700 CH22 27.5 cm Embout Supertip 50

DIABÈTE BLOC & ANESTHÉSIE

Canule de Yankauer : Existe en CH12 à CH24

Petite instrumentation

Tubulures d’aspiration

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

CT-4312 CH 24 180 cm 25

CT-4332 CH 24 300 cm 10

CT-4042 CH 26 270 cm 20

CTS-4032 CH 26 300 cm 20

Tubulure d’aspiration F/F

Tubulure d’aspiration stérile à usage unique, équipée de connecteurs Femelle/Femelle (F/F) pour un raccordement sûr et fiable aux systèmes d’aspiration. 
Fabriquée en matériau souple et résistant, elle assure un flux optimal tout en facilitant la manipulation lors des procédures cliniques. 

PENNINE
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Aiguilles spinales

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

405248 18 G 90 mm 25

400368 20 G 152 mm 10

405253 20 G 90 mm 25

400366 22 G 127 mm 10

400367 22 G 180 cm 25

Aiguille spinale de Yale

Conçue pour la rachianesthésie et les prélèvements de liquide céphalo‑rachidien. Elle est équipée d’une pointe Quicke à biseau court et 
tranchant, assurant une pénétration efficace, ainsi qu’une embase transparente permettant de visualiser instantanément le reflux du LCR. 
Fabriquée en acier inoxydable, elle est sans latex, sans DEHP ajouté et sans phtalates.

BD

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

405254 22 G 38 mm 25

405244 22 G 63 mm 25

405255 22 G 75 mm 25

405256 22 G 90 cm 25

405259 27 G 90 cm 25

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

CT-4622 CH 30 200 cm 10

CT-4672 CH 30 350 cm 10

CT-4632 CH 30 300 cm 10

Voir sur le site

Voir sur le site

Voir sur le site
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UROLOGIE

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

FC-1406/1 CH 06 23 cm 100

FC-1408/1 CH 08 23 cm 100

FC-1410/1 CH 10 23 cm 100

FC-1412/1 CH 12 23 cm 100

FC-1414/1 CH 14 23 cm 100

FC-1416/1 CH 16 23 cm 100

FC-1418/1 CH 18 23 cm 100

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

NC-1208/SW/1 CH 08 38 cm 100

NC-1210/SW/1 CH 10 38 cm 100

NC-1212/SW/1 CH 12 38 cm 100

NC-1214/SW/1 CH 14 38 cm 100

NC-1216/SW/1 CH 16 38 cm 100

NC-1218/SW/1 CH 18 38 cm 100

Sonde intermittente

Sonde urinaire intermittente non lubrifiée, conçue pour le drainage vésical ponctuel dans tout type d’environnement de soins. Dotée d’une pointe douce 
et arrondie pour une insertion atraumatique et de deux orifices latéraux assurant un drainage efficace.

PENNINE

Modèle Féminin 
•	 Longueur plus courte
•	 Conçue pour un trajet urétral plus court, facilitant la manipulation.

Modèle Masculin 
•	 Longueur standard 38 cm, adaptée à l’anatomie masculine

Sonde de Foley NELATON (latex siliconé)
Sonde pour adulte en latex siliconé, conçue pour un sondage 
permanent grâce à sa grande tolérance et son inertie chimique. Dotée 
d’une extrémité arrondie pour une insertion facilitée et équipée d’oeillets 
polis optimisant le drainage. Son ballonnet résistant (5/10 ml) assure un 
maintien sûr.

Sonde de Foley NELATON (silicone)
Sonde pour adulte en 100% silicone, conçue pour un sondage 
permanent grâce à sa composition totalement hypoallergénique. Dotée 
d’une extrémité arrondie pour une insertion facilitée et équipée d’oeillets 
polis optimisant le drainage. Son ballonnet résistant (5/10 ml) assure un 
maintien sûr.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

11501322121 2 voies CH 12 41 cm 10

11501322141 2 voies CH 14 41 cm 10

11501322161 2 voies CH 16 41 cm 10

11501322181 2 voies CH 18 41 cm 10

11501322201 2 voies CH 20 41 cm 10

11501322221 2 voies CH 22 41 cm 10

Sonde de Foley TIEMANN (silicone)
Conçue pour un drainage urinaire confortable et atraumatique. 
Son embout Tiemann biseauté facilite l’insertion chez les patients 
présentant une obstruction ou une sensibilité prostatique. Dotée d’un 
ballonnet 5–10 ml, de larges œillets polis pour un drainage optimal, et 
d’une ligne radio‑opaque permettant le contrôle de la position.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

11501332141 2 voies CH 14 41 cm 10

11501332161 2 voies CH 16 41 cm 10

11501332181 2 voies CH 18 41 cm 10

11501332201 2 voies CH 20 41 cm 10

11501332221 2 voies CH 22 41 cm 10

Sonde de Foley DUFOUR (silicone)
Conçue pour l’irrigation vésicale continue et le drainage pour les patients 
nécessitant une prise en charge urologique spécifique.
100% silicone : limite les risques d’incrustation et  permet une utilisation 
prolongée jusqu’à 30 jours. Embout Dufour, rigide et biseauté qui facilite 
la progression dans l’urètre en cas de saignements ou d’obstruction. 
Sonde munie d’une ligne radio‑opaque, ballonnet 30 ml.. 

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

11501363161 3 voies CH 16 40 cm 10

11501363181 3 voies CH 18 40 cm 10

11501363201 3 voies CH 20 40 cm 10

11501363221 3 voies CH 22 40 cm 10

11501363241 3 voies CH 24 40 cm 10

STÉRILE STÉRILE

STÉRILE

STÉRILE

STÉRILE

STÉRILE

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

11601322121 2 voies CH 12 41 cm 10

11601322141 2 voies CH 14 41 cm 10

11601322161 2 voies CH 16 41 cm 10

11601322181 2 voies CH 18 41 cm 10

11601322201 2 voies CH 20 41 cm 10

Sondes urinaires
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Sonde de Foley Préconnectée (latex siliconé)

Système prêt à l’emploi, composé d’une poche et d’une sonde de Foley 
(Nelaton) 2 voies. Poche avec site de prélèvement sans aiguille, chambre 
compte-gouttes ventilée anti-reflux, tubulure anti-pliure et robinet de 
vidange anti-goutte. Sonde avec ballonnet 5–10 ml.

SECURMED
Sonde de Foley Préconnectée (silicone)
SECURMED

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

0100111C22BB  2 voies · poche 2 L CH 14 Tub. 90 cm 50

0100111C22BC  2 voies · poche 2 L CH 16 Tub. 90 cm 10

0100111C22BD  2 voies · poche 2 L CH 18 Tub. 90 cm 10

Système de drainage urinaire préconnecté avec poche SM7 2000 ml 
et sonde de Foley (Nelaton) 100 % silicone, intégrant dispositif anti-reflux, 
site de prélèvement sans aiguille et robinet anti-goutte.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

0100112E21CA  2 voies · poche 2 L CH 12 Tub. 90 cm 10

0100112E21CB  2 voies · poche 2 L CH 14 Tub. 90 cm 10

0100112E21CC  2 voies · poche 2 L CH 16 Tub. 90 cm 10

0100112E21CD  2 voies · poche 2 L CH 18 Tub. 90 cm 10

STÉRILE

STÉRILE

UROLOGIE

Poche urinaire avec système Clos (SM4L)

Poche urinaire en PVC sans latex ni DEHP, avec graduation asymétrique 
pour une lecture précise. Tubulure large section limitant les obstructions, 
valve anti-reflux, robinet de vidange en T et site de prélèvement. 

À propos des modèles disponibles : 

•	 00101106790D : site de prélèvement sans aiguille
•	 001011067901 / 001011067908 : site de prélèvement avec aiguille + 

crochet plastique et conditionnement au choix (50/100 U/B)

SECURMED
Poche urinaire avec système Clos (SM7) 
SECURMED

Intègre une valve anti-reflux, un robinet de vidange en croix, un site 
de prélèvement sans aiguille, ainsi qu’une chambre de gouttage avec 
filtre antibactérien pour optimiser la sécurité et le drainage. En PVC sans 
latex et sans DEHP, avec une graduation asymétrique pour une lecture 
précise. 

Poche urinaire avec système Clos (SM4000C)

Poche de collecte pour drainage prolongé avec tubulure large section, 
valve anti-reflux et robinet de vidange à déclic. Équipée d’un site de 
prélèvement sans aiguille et d’une chambre de gouttage avec filtre 
antibactérien. En PVC sans latex ni DEHP, avec crochet et lacet pour une 
fixation optimale.

SECURMED
Poche urinaire avec système Clos (SM5000C) 
SECURMED

Poche de drainage pour usage prolongé avec tubulure large section, 
valve anti-reflux et robinet de vidange à déclic. Équipée d’un site de 
prélèvement sans aiguille et d’une chambre de gouttage avec filtre 
antibactérien. En PVC sans latex ni DEHP, fournie avec crochet et lacet.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

004011C2B903 Poche 5 litres Tubulure 90 cm 20

STÉRILE

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

004011G1A903 Poche 4 litres Tubulure 90 cm 20

STÉRILE

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

004011E17903 Poche 2 litres Tubulure 90 cm 20

STÉRILE

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

00101106790D  Poche 2 litres Tubulure 90 cm 100

001011067901  Poche 2 litres Tubulure 90 cm 100

001011067908  Poche 2 litres Tubulure 90 cm 50

STÉRILE

Sondes préconnectées

Poches urinaires à système clos
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UROLOGIE

Poche de vidange sans robinet

Se remplace entièrement lorsqu’elle est pleine, sans système de vidange.

Tubulure souple limitant les risques de coudage, raccord universel 
compatible avec les dispositifs standards et quatre points de fixation. 
Graduation asymétrique pour une lecture fiable et précise du volume 
collecté. En PVC sans latex ni DEHP.

SECURMED

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

001019017903 Poche 2 litres Tubulure 90 cm 200

Fosset pour sonde

Bouchon universel en PVC médical, conçu pour assurer l’obturation fiable 
des sondes urinaires. Sa forme standardisée garantit une compatibilité 
étendue.

SECURMED

Tubulure d’irrigation urologique

Tubulure stérile pour irrigation urologique, équipée d’un perforateur, 
d’une chambre flexible, d’un régulateur de débit à roulette et d’une 
extrémité distale en silicone lubrifié assurant une connexion fiable.

BEXEN

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

11201102001 Spigot 100

STÉRILE

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

091.01 Simple 30

091.02 Double 30

STÉRILE

Gélifiant SAP

Poudre super‑absorbante permettant de solidifier rapidement les 
liquides biologiques, pour une manipulation plus sûre et une élimination 
sans risque.

CURAS

STÉRILE

Poche de vidange avec robinet
SECURMED

Permet le recueil et la vidange des urines grâce à un robinet intégré, sans remplacer la poche. 

Tubulure souple limitant les risques de coudage, raccord universel compatible avec les dispositifs standards et 
quatre points de fixation. Graduation asymétrique pour une lecture fiable et précise du volume collecté. En PVC 
sans latex ni DEHP.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

001019037903 Poche 2 litres Tubulure 90 cm 200

Poche de vidange additionnelle

Utilisée pour transférer les urines d’une poche principale vers un volume 
de collecte supplémentaire. Elle permet de poursuivre le recueil sans 
élimination immédiate des urines. 

Tubulure souple limitant les risques de coudage, raccord universel 
compatible avec les dispositifs standards et quatre points de fixation. 
Graduation asymétrique pour une lecture fiable et précise du volume 
collecté. En PVC sans latex ni DEHP.

SECURMED

 Recueil et évacuation des urines

Accessoires et consommables

Crochet pour poche urinaire
SECURMED

Conçu pour fixer les poches à urine munies d’une tubulure de 9 mm 
(systèmes clos). Les dents intégrées permettent de percer et maintenir les 
œillets situés sur le bord supérieur de la poche, assurant une suspension 
fiable sur une barrière de lit.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

514SUP05 Plastique bleu 100
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RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

08100 Sachet 6 g 100

08101 Bouteille 750 g 1

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

008019017107 Poche 2 litres Tubulure 10 cm 400

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site
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1 Champ patient Ouate 45 x 75 cm
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Champ patient Ouate 45 x 75 fenêtre 10 cm 
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G 
1 Ampoule EPPI 20 ml protégée

1 SACHET DE GEL LUBRIFIANT

Sets de soins en urologie

1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
2 x 5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Seringue Luer Lock 20 ml 
1 Champ de table enveloppant Ouate 50 x 60 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Pince Kocher 
1 Champ patient Ouate fenêtre 10 cm centrée 75 x 75 cm
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G 
1 Ampoule EPPI 20 ml protégée

1 SACHET DE GEL LUBRIFIANT
2 SACHETS DE GEL HYDROALCOOLIQUE
1 SAC DASRI

Set de sondage urinaire 
INNOSET

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

516901 Set de soins 30

UROLOGIE
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Set de sondage urinaire à demeure 
INNOSET

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

 UR-SAD-01 Set de soins 25

1 Champ Ouate 75 x 75 cm
1 Champ patient Ouate fenêtre 10 cm centrée 75 x 75 cm
1 Pince Kocher 
5 Compresses non tissées 7,5 x 7,5 cm 

1 SACHET DE GEL LUBRIFIANT – CLASSE IIb
1 SERINGUE PRÉREMPLIE DE SOLUTION GLYCÉRINÉE À 10 % – CLASSE Is

Set de sondage urinaire avec SPR
INNOSET

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

518601 Set de soins 30

mailto:commandes%40kelis-medical.com?subject=
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Oxygénothérapie Masque à oxygène - Moyenne concentration

Destiné à l’administration d’oxygène à débit modéré. Équipé d’un sac 
réservoir pour une meilleure disponibilité en oxygène. Disponible en 
version adulte ou pédiatrique, avec ou sans tubulure de 210 cm, pour 
une oxygénation efficace et confortable.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

APO11004 Pédiatrique Tubulure 210 cm 50

APO11001 Adulte Tubulure 210 cm 50

APO11003 Adulte Sans tubulure 50

APOTECNIA
Masque à oxygène - Haute concentration

Destiné aux situations nécessitant une oxygénation maximale, 
notamment en détresse respiratoire ou en soins intensifs. Assure une 
diffusion optimale de l’oxygène en limitant la dilution avec l’air ambiant.

À propos des modèles disponibles : 

•	 APO11002 : 2 évents pour une meilleure ventilation.

•	 APO11014 : Valve anti-retour avec évents, réduisant le risque de 
réinhalation et optimisant la concentration en oxygène.

APOTECNIA

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

APO11002 Adulte Tubulure 210 cm avec 2 évents 50

APO11014 Adulte Tubulure 210 cm avec valve et évent 50

Lunettes à oxygène - Adultes

Conçues pour l’administration d’oxygène à faible ou moyen débit, 
offrant confort et efficacité pour les patients en soins courants ou en 
oxygénothérapie à domicile.

À propos des modèles disponibles : 

•	 APO11009 : Adaptés à une diffusion standard 

•	 APO11010 : Meilleure répartition du flux d’oxygène et confort accru 
pour les patients sensibles.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

APO11009 Embout droit Tubulure 210 cm 50

APO11010 Embout évasé Tubulure 210 cm 50

APOTECNIA
Lunettes à oxygène - Enfants

Conçues pour l’administration d’oxygène aux enfants et nourrissons en 
toute sécurité.

À propos des modèles disponibles : 

•	 APO11011 : Adaptés à la morphologie des plus petits. 

•	 APO11012 : Embouts ergonomiques pour un confort optimal.

APOTECNIA

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

APO11011 Pédiatrique Tubulure 210 cm 50

APO11012 Nourrisson Tubulure 210 cm 50

Nébuliseurs

Permet l’administration de médicaments par aérosol. Kit complet avec 
réservoir gradué, tubulure et masque ergonomique. Compatible avec la 
majorité des systèmes de nébulisation.

APOTECNIA

Accessoire pour nébuliseurs : destiné à l’administration de 
médicaments inhalés. Assure une diffusion confortable et efficace, en 
remplacement ou en complément d’un kit complet.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

APO11006 6 ml Pédiatrique 50

APO11005 Standard 6 ml Adulte 50

APO11007 Confort 6 ml Adulte 50

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

APO11013 Masque aerosol 50

Nébulisation

Oxygénothérapie
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Sondes d’aspiration

Conçue pour l’aspiration des sécrétions et liquides des voies 
respiratoires. En PVC sans DEHP, avec connecteurs de contrôle du vide 
(Vakon, Kapkon…). Indiquée pour patients intubés ou trachéotomisés, 
pour une aspiration efficace et atraumatique.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

19006011 CH 6 50 cm 140

19008011 CH 8 50 cm 140

19010011 CH 10 50 cm 140

19012011 CH 12 50 cm 140

19014011 CH 14 50 cm 140

19016011 CH 16 50 cm 140

19018011 CH 18 50 cm 140

Aspirateur de mucosités

Pour le prélèvement sécurisé des sécrétions bronchiques. Équipé d’un 
cathéter souple de 33 cm et d’un piège de collecte de 20 ml. Connexion 
standard, sans latex, en matériaux biocompatibles.

PENNINE
Canule de Guedel

Dispositif oropharyngé en polyéthylène stérile, conçu pour maintenir les 
voies aériennes ouvertes chez les patients inconscients. Simple à mettre 
en place, la taille doit être adaptée à chaque patient.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

127141001024 40 mm Taille 0 50

127141001028 60 mm Talle 0 50

127141001030 70 mm Talle 1 50

127141001032 80 mm Talle 2 50

127141001034 90 mm Talle 3 50

127141001036 100 mm Talle 4 50

127141001038 110 mm Talle  5 50

127141001040 120 mm Talle  6 50

SECURMED

Humidificateur pour Aquapak

Humidificateur à bulles pré-rempli pour l’humidification des gaz 
respiratoires en inhalation et oxygénothérapie. Fonctionne de 0,5 à 10 
L/min, avec soupape de décompression et alarme sonore en cas de 
surpression. Micro-diffuseur intégré pour une humidification efficace et 
silencieuse.

MEDLINE
Tubulure à oxygène

Tubulure conçue pour une administration sûre et efficace de l’oxygène. 
Design Star-Lumen anti-écrasement garantissant un débit continu, 
même en cas de torsion. En PVC sans DEHP, longueur 210 cm, avec 
connexion standard pour une compatibilité universelle.

MEDLINE

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

400301 340 ml Sans adapteur 20

H00340FCE 340 ml Adapteur FR 20

H00340CE 340 ml Adapteur US 20

H00640FCE 650 ml Adapteur FR 10

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

41113P 210 cm Lumière étoilée 50

Aspiration

EXCLUSIVITÉ FRANÇAISE KELIS MEDICAL
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RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

ME-8108 CH 8 75

ME-8110 CH 10 75

RESPIRATOIRE
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Canule de trachéotomie SHILEY fenêtrée 
avec ballonnet et chemise interne réutilisable 

Conçue pour une ventilation sécurisée tout en permettant la phonation. 
Équipée d’un ballonnet basse pression / grand volume (≤ 25 mmHg) et 
d’une chemise interne réutilisable pour limiter les obstructions. Fenêtre 
intégrée favorisant le passage de l’air et le confort du patient.

MEDTRONIC

Canule de trachéotomie SHILEY fenêtrée sans 
ballonnet avec chemise interne à usage unique

Pour patients respirant spontanément avec trachéotomie prolongée. 
Fenêtre intégrée favorisant la phonation et réduisant la résistance 
expiratoire. Chemise interne à usage unique limitant les obstructions et 
facilitant l’entretien.

MEDTRONIC

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

6FEN T6 Ø int. 6,4 mm Ø ext. 10,8 mm Long. 76 mm 1

8FEN T8 Ø int. 7,6 mm Ø ext. 12,2 mm Long. 81 mm 1

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

6DCFN T6 Ø int. 6,4 mm Ø ext. 10,8 mm Long. 74 mm 1

8DCFN T8 Ø int. 7,6 mm Ø ext. 12,2 mm Long. 79 mm 1

Valve de phonation SHILEY

Permet la phonation naturelle tout en assurant une respiration sécurisée. 
Connexion standard 15 mm, usage unique. Fonctionnement silencieux, 
faible résistance au flux, adapté aux insuffisants respiratoires et aux 
enfants.

MEDTRONIC
Collier de fixation pour canule de trachéotomie

Ajustable en deux parties, conçu pour maintenir en toute sécurité les 
canules de trachéotomie chez les patients adultes et enfants. Grâce à 
son système Velcro ajustable, il assure une fixation fiable et confortable.

MEDTRONIC

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

SSV Valve de phonation standard 2

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

TTH Collier Velcro 10

Bandes de fixation pour canules
de trachéotomie

Pour le maintien sécurisé des canules de trachéotomie. Conçues avec 
un système Velcro ajustable, elles offrent un confort optimal et réduisent 
les risques de déplacement accidentel de la canule. Sans latex et sans 
DEHP.

MEDTRONIC

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

321-05 Adulte Blanc 10

Trachéotomie
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NUTRITION ENTÉRALE

Seringue orale

Conçues pour l’administration sécurisée et précise de médicaments 
liquides par voie orale. Le corps ambré protège les médicaments 
photosensibles.

Leur embout non‑Luer élimine tout risque de connexion accidentelle 
avec une aiguille ou un dispositif IV.

SOL-MILLENNIUM
Seringue de nutrition Enfit™

Alliant qualité et prix compétitifs, les seringues de nutrition entérale 
Apotecnia sont équipées d’un embout ENFit™, garantissant une 
administration optimale de l’alimentation entérale, des médicaments 
et de l’hydratation, tout en minimisant les risques de mauvais 
raccordements.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

APO6001 1 ml Low Dose 100

APO6002 5 ml 100

APO6003 10 mm 100

APO6004 20 mm 50

APO6005 60 mm 50

APOTECNIA

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

21001OA 1 ml Opaque 100

21003OA 3 ml Opaque 100

21005OA 5 ml Opaque 100

Tubulure pour pompe

Compatibles avec les pompes Kangaroo JOEY 
et OMNI, conçues pour l’administration fiable 
et sécurisée des formules nutritionnelles. Pour 
faciliter l’hydratation et le rinçage automatique.

CARDINALPompe Kangaroo OMNI™
Pompe entérale portable et intuitive, conçue pour l’alimentation, 
l’hydratation et le rinçage. Compatible avec formules liquides et épaisses 
(IDDSI 2-4). 

Écran rétroéclairé, autonomie jusqu’à 20 h, résistante à l’eau (IPX6). 
Idéale pour un usage hospitalier et à domicile.

La Kangaroo OMNI™ remplace les modèles ePump et Joey, offrant 
une interface plus intuitive, une meilleure portabilité, une compatibilité 
élargie avec les préparations épaisses et une autonomie renforcée. Elle 
simplifie la prise en charge tout en améliorant le confort du patient et 
la sécurité.

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

585400 Compatible formules liquides et épaisses 1

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

777501 Joey 1 Trocart 30

777502 Joey 2 Trocart 30

777505 Joey 1 Trocart Nplus + poche 1 L 30

Sonde de nutrition entérale 

Pour l’administration de nutrition par voie 
nasogastrique. Fabriqué en polyuréthane radio-
opaque, sans latex et stérile. Chaque sonde 
dispose d’un connecteur ENFit mâle avec 
bouchon femelle et anneau de fixation, ainsi 
qu’une extrémité distale semi-sphérique.

BEXEN

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/B.

055.08 CH8 110 cm Sans mandrin 20

055.10 CH10 110 cm Sans mandrin 20

055.12 CH12 110 cm Sans mandrin 0

Bouton MiniONE® sans ballonnet
KEBOMED

Bouton MiniONE® avec ballonnet

Conçu pour le confort du patient, réduit les fuites 
gastriques grâce à son ballonnet en « pomme » et 
sa valve anti-reflux. En silicone médical souple, avec 
collerette flexible pour un nettoyage facile et une 
protection cutanée optimale.

KEBOMED

Dispositif de gastrostomie compact et stérile pour 
alimentation entérale à long terme. Sans ballonnet 
pour une pose simplifiée, stable et confortable au 
quotidien.

RÉFÉRENCE ET CARASTÉRISTIQUE

Références disponibles sur demande ou sur notre site

RÉFÉRENCE ET CARACTÉRISTIQUE

Références disponibles sur demande ou sur notre site

Bouton MiniOne AVEC ou SANS ballonet : disponible en taille CH 14 à 20. 

Seringues de nutrition

Pompes de nutrition et tubulures
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Gastrostomie

Voir sur le site
Voir sur le site

Voir sur le site

Voir sur le site

Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site

mailto:commandes%40kelis-medical.com?subject=
mailto:commandes%40kelis-medical.com?subject=
https://www.kelis-medical.com/shop/product/seringue-de-nutrition-enterale-apotecnia-1810#attr=11421
https://www.kelis-medical.com/shop/product/seringue-dadministration-orale-sol-millennium-1993#attr=11848
https://www.kelis-medical.com/shop/product/pompe-kangaroo-omnitm-cardinal-1981
https://www.kelis-medical.com/shop/product/tubulure-pour-pompe-kangaroo-joey-cardinal-208#attr=11095
https://www.kelis-medical.com/shop/product/sonde-de-nutrition-enterale-non-lestee-bexen-198#attr=10941
https://www.kelis-medical.com/shop/product/boutons-de-gastrostomie-avec-ballonnet-minione-balloon-kebomed-1900#attr=11600
https://www.kelis-medical.com/shop/product/boutons-de-gastrostomie-sans-ballonnet-minione-balloon-kebomed-1901#attr=11672


26Toutes nos gammes sur www.kelis-medical.comPhotos non contractuelles

SOINS DE PLAIES

Compresses non tissées · non stériles

Pour les soins quotidiens, le nettoyage de la peau 
et l’application de lotions, tout en restant douces et 
résistantes.

INNOSET

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

INNO130008 5 x 5 cm 4 plis 30 g 100

INNO130009 7,5 x 7,5 cm 4 plis 30 g 100

INNO130010 10 x 10 cm 4 plis 30 g 100

INNO130011 5 x 5 cm 4 plis 40 g 100

INNO130012 7,5 x 7,5 cm 4 plis 40 g 100

INNO130013 10 x 10 cm 4 plis 40 g 100

Compresses de gaze · stériles

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

INNO130006 7,5 x 7,5 cm Sachet de 2 compresses 50

INNO130007 10 x 10 cm Sachet de 2 compresses 50

INNOSET

Compresses non tissées · stériles

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

INNO130001 7,5 x 7,5 cm Sachet de 2 compresses 50

INNO130002 10 x 10 cm Sachet de 2 compresses 50

INNO130003 5 x 5 cm Sachet de 5 compresses 50

INNO130004 7,5 x 7,5 cm Sachet de 5 compresses 50

INNO130005 10 x 10 cm Sachet de 5 compresses 50

INNOSET

Bande de Crêpe

Bande de crêpe extensible blanche avec repère bleu, 
offrant maintien, confort et respirabilité. Non stérile, 
pour soins de soutien et fixation.

INNOSET

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

INNO130018 4 mètres x 5 cm 20

INNO130019 4 mètres x 7 cm 20

INNO130016 4 mètres x 10 cm 50

INNO130020 4 mètres x 15 cm 20

INNO130021 4 mètres x 20 cm 20

STÉRILE

STÉRILE

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

INNO130017 5 mètres x 2,5 cm 12

Bande extensible

Bande extensible 100% polyester, légère et souple. 
Offre un maintien confortable sans compression. 
Non stérile, idéale pour fixation de pansements ou 
maintien léger.

INNOSET

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

INNO130024 3 mètres x 10 cm 50

INNO130022 4 mètres x 5 cm 50

INNO130015 4 mètres x 10 cm 50

INNO130023 4 mètres x 15 cm 25

Fabriquées à partir de fibres non tissées, garantissant 
douceur et absorption. Stériles, elles sont idéales pour 
le nettoyage et la protection des plaies, réduisant les 
risques d’infection.

Pour les soins des plaies nécessitant une absorption 
modérée. Elles sont adaptées aux procédures 
médicales stériles et aux pansements.

26Toutes nos gammes sur www.kelis-medical.comPhotos non contractuelles

Sparadrap micropore
INNOSET

STÉRILE

Sparadrap non tissé (microporeux), blanc, 
hypoallergénique, destiné à la fixation de pansements 
et de dispositifs médicaux sur peau sensible.

Champ de soins Ouate stérile

Set de soins stérile, idéal pour la préparation et la 
protection de la zone de soin.

INNOSET

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

INNO13 38 x 45 cm 210

INNO35 45 x 50 cm 210

HPI003 45 x 75 cm 170

STÉRILE

STÉRILE

Pansement alginate de calcium

RÉFÉRENCE CARACTÉRISTIQUE U/BOÎTE

9233 10,2 x 10,2 cm 10

Pour les plaies externes afin d’absorber tout 
écoulement, contrôler les hémorragies mineures 
et créer un environnement humide propice à la 
cicatrisation.

CARDINAL

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site Voir sur le site

Voir sur le site

https://www.kelis-medical.com/shop/product/compresses-non-steriles-non-tissees-innoset-1805#attr=11401
http://kelis-medical.com/shop/product/compresses-steriles-non-tissees-innoset-1803
https://www.kelis-medical.com/shop/product/compresses-de-gaze-steriles-innoset-1804#attr=11399
http://kelis-medical.com/shop/product/compresses-steriles-non-tissees-innoset-1803
https://www.kelis-medical.com/shop/product/bande-de-crepe-innoset-1843#attr=11472
https://www.kelis-medical.com/shop/product/bande-extensible-innoset-1844#attr=11477
https://www.kelis-medical.com/shop/product/bande-de-crepe-innoset-1843#attr=11472
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SET DE SOINS 

Innoset est assembleur et distributeur de sets de soins stériles depuis plus de 20 ans. Basée à Escalquens 
(près de Toulouse, la stérilisation réalisée en France, dans nos locaux.

Découvrez l’ensemble des sets dans le catalogue Innoset, disponible sur demande 
et en téléchargement sur www.innoset.com.

Perfusion (spécifique, universel, VVC, VVP) · Dialyse · Nutrition entérale · 
Hygiène & asepsie · Instruments DM · Respiratoire · Urinaire

DÉCOUVREZ NOS SERVICES EN LIGNE

Le site internet Kelis Medical - Apotecnia est votre partenaire privilégié, 
offrant un portail complet qui vous donne accès à :

Votre espace client personnalisé

Boutique en ligne

Dernières promotions exclusives

Actualités du groupe

Nouveautés produits

Téléchargement de fiches techniques

Catalogues numérique à télécharger

Document(s) à télécharger :
Accéder à la fiche technique d’un 
produit ou à de la documentation 
complémentaire sans avoir à passer 
par le service client.

Votre espace client
Connectez-vous grâce à votre code d’accès pour 
retrouver vos informations, votre historique de 
commandes et vos produits favoris.

Espace commande
Parcourez l’ensemble de nos produits classés 
par catégorie, une recherche simple par nom ou 
référence. 

Page produit
Description complète, informations complémentaires et références supplémentaires disponibles 
uniquement en ligne ou sur demande. 

Ajouté un article aux favoris
Pratique pour gagner du temps lors de 
vos prochaines commandes

Catalogue numérique

Pour vous aider à mieux explorer nos références, nous avons créé des catalogues thématiques comprenant 
des informations techniques détaillées.

Ces catalogues sont disponibles en téléchargement et mis à jour au cours de l’année.
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SIÈGE SOCIAL
LAVOREL MEDICARE FRANCE
75 rue Cuvier
69006 LYON

KELIS MEDICAL - APOTECNIA
840 Rue de l’Hers
31750 Escalquens

Centrales & groupements - Revendeurs - Prestataires de santé à domicile - Établissements  de soins
Lavorel Medicare France, SAS au capital de 20 000€ - 539 073 221 RCS Lyon

RETROUVEZ TOUTES NOS RÉFÉRENCES ET CATALOGUES SUR NOTRE SITE INTERNET 
WWW.KELIS-MEDICAL.COM

CONTACTEZ-NOUS

     serviceclient@kelis-medical.com

     04 42 18 52 00
       Du lundi au vendredi
      de 9h à 13h et de 14h à 17h

mailto:commandes%40kelis-medical.com?subject=

